
С Л А ВУТИ Ц Ь КА  М ІСЬ КА РАДА КИ ЇВ С Ь КО Ї ОБЛАСТІ 
ВИКО НА ВЧ ИЙ КО М ІТЕ Т

РІШЕННЯ
від 18.10.2006 №525

Про зменшення вартості послуг з утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій (для котеджів)

На виконання пункту 3.3 рішен­
ня Славутицької міської ради від 
08.09.2006 № 58-6-V «Про тарифи 
на послуги з утримання будинків і 
споруд та прибудинкових тери­
торій» та у зв'язку з проведенням 
коригування площ прибудинкових 
територій котеджів і перерахунку 
вартості послуг з утримання бу­
динків і споруд та прибудинкових 
територій (для котеджів), керую­
чись статтею 28 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в 
Україн і», виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШ ИВ:
1. Внести зміни до рішення вико­

навчого комітету Славутицької міської 
ради від 24.05.2006 № 256 «Про зат­
вердження тарифів на послуги з ут­
римання будинків і споруд та прибу- 
дйнкових територій для населення» 
із змінами, виклавши Додаток до 
рішення в новій редакції (додається).

2. Комунальному підприємству 
«Житлово-комунальний центр» (Жа- 
боленко І.М.) до 10 числа наступно­
го місяця здійснити відповідні пере­
рахунки нарахувань за спожиті по­
слуги з утримання будинків і споруд

та прибудинкових територій (для 
котеджів, які уклали договори з КП 
«ЖКЦ») починаючи з 01.07.2006.

3. Відділу інформації та зв’язків 
з громадськістю (Любива Л.М.) за­
безпечити оприлюднення даного 
рішення в міських засобах масової 
інформації.

4. Контроль за виконанням да­
ного рішення покласти на заступ­
ника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 
Остряніна Ю.О.

М ісь ки й  голова  
В .П .У Д О В И Ч Е Н К О

Тарифи на послуги з утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій для населення, грн. (з ПДВ) 

на 1 м2 загальної площі в місяць

№
п/п Н айм енування послуг

К ва ртал

Тбілі­
ський

Ба­
кин­

ський

Єре­
ван­

ський

Бєлго
-РОД-
ський

Ленін
град-
ський

Пе-
пер­

ський

пр-к
Друж­

би
Наро­
дів

Віль­
ню­

ський
Ри­

зький
Тал­
лінн­
ський

Черні­
гів­

ський

Доб-
ринін-
ський

Київ­
ський

Мос­
ков­

ський

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Тариф и на послуги з утрим ання будинків і споруд та  прибудинкових територій (багатоква ртирн будинки)

і. Прибирання сходових кліток 0,1212 0,1562 0,1160 0,1234 0,1291 0,1860 ! 0,0827 0,1068 0,1279 0,1294 0,1866 0,1475 0,1091 0,1360
2. Прибирання прибудинкових 

територій, підвалів, 
технічних поверхів 
та покрівель

0,1199 0,0941 0,1303 0,0820 0,0830 0,0336 0,0966 0,1304 0,1392 0,1165 0,1187 0,1015 0,1332 0,1030

Обслуговування систем диспетчеризації 
(крім диспетчеризації ліфтів) 0,0116 0,0116 .0,0116 0,0116 0,0116 0,0116 0,0116 0,0116 0,0116 0,0116 0,0116 0,0116 0,0116 0,0116

4. Технічне обслуговування 
внутрішньобудинкових систем 
тепловодопостачання. 
Водовідведення
і зливної каналізації (в тому числі 
локалізація аварі й)

0,0877 0,0877 0,0877 0,0925 0,0925 0,0925 0,0925 0,0919 0,0919 0,0919

 

0,0916 0,0964 0,0919 0,0901

S. Дератизація, дезінсекція 0,0262 0,0551 0,0313 0,0673 0,0364 0,0437 0,0418 0,0151 0,0216 0,0196 0,0432 0,0501 0,0427 0,0589
6 Поточний ремонт конструктивних 

елеменгів, інженерних 
систем і технічних 
пристроїв будинків та елементів 
зовнішнього благоустрою, 
розташованих на прибудинковій території, 
ремонт обладнання спортивних 
майданчиків, ремонт 
обладнання дитячих 
майданчиків, ремонт обладнання 
господарських майданчиків, 
підготовка житлових будинків до 
експлуатації в осінньо-зимовий період

0,1826 0,1826 0,1826 0,1826 0,1826 0,1826 0,1826 0,1826 0,1826 0,1826

 

0,1826 0,1826 0,1826 0,1826

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
7. Освітлення місць загального 

користування, підвалів, 
підкачування води (технічне 
обслуговування, 
без електроенергії)

0,0441 0,0441 0,0441 0,0412 0,0412 0,0412 0,0412 0,0445 0,0445 0,0445 0,0431 0,0438 0,0431 0,0432

7.1. Освітлення місць загального 
користування, підвалів, 
підкачування води (електроенергія, 

яка сплачується
мешканцями згідно з показниками 
приладів обліку і розподіляється 
пропорційно
до загальної площі квартир 
багатоквартирних будинків)

по
факту
спо­
жи­

вання

ПО
факту
спо­
жи­

вання

по
факту
спо­
жи­

вання

по
факту
спо­
жи­

вання

по
факту
спо­
жи­

вання

ПО
факту
спо­
жи­

вання

по
факту
спо­
жи­

вання

по
факту
спо­
жи­

вання

по 
' факту 

спо­
жи­

вання

ПО
факту
спо­
жив­
ання

по
факту
спо­
жи­

вання

по
факту
спо­
жи­

вання

по
факту
спо­
жи­

вання

ПО
факту
спо­
жи­

вання

Всього без ліфтів 0,5933 0,6314 0,6036 0,6006 0,5764 0,5912 0,5490 0,5829 0,6193 0,5961 0,6774 0,6335 0,6142 0,6254
8. Технічне обслуговування ліфтів 0,0906 0,0906 0,0906 0,0906 0,0906 0,0906 0,0906 0,0906
9. Обслуговування систем диспетчеризації 

(ліфтів) 0,0104 0,0104 0,0104 0,0104 0,0104 0,0104 0,0104 0,0104
10. Енергопостачання для ліфтів 

(електроенергія,
яка сплачується мешканцями згідно з 
показниками приладів обліку і 
розподіляється пропорційно 
до загально» площі квартир 
будинків з ліфтами, крім 
квартир першого поверху 
та квартир першого і другого поверхів 
Тбіліського кварталу)

по
факту
СПОЖИ
вання

ПО
факту
СПОЖИ
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
СПОЖИ
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
СПОЖИ
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

по
факту
спожи
вання

ПО
факту
спожи
вання

Всього з ліфтами 0,6943 0,7016 0,6922 0,6500 0,7784 0,7345 0,7152 0,7264
Всього розмір плати 
за послуги з утримання 
будинків і споруд 
та прибудинкових територій для 
мешканців багатоквартирних 
будинків (без ліфтів)

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума.
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Сума
п.1-7,

Всього розмір плати за послуги з 
утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій для 
мешканців багатоквартирних будинків 
(з ліфтами)

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

Сума
п.1-9

1 1 2 | 3 і 4 ! 5 і 6 І 7 j 8 ! 9 і 10 І 11 І 12 І 13 ! 14 І 15 1 16
Тарифи на послуги з утрим ання будинків і споруд та  прибудинкових територій (котедж і, я к і уклали договори з 

комунальним  підприємством «Ж итлово-ком унальний центр»)
і. Прибирання прибудинкової 

території 0,1107 0,0281 0,0406 0,1248 0,1248 0,2049 0,1866 0,1988 0,0716
2. Підготовка будинків 

(котеджів) до експлуатації 
в осінньо-зимовий період

0,0010 0,0010 0,0010 0,0010 0,0010 0,0010 0,0010 0,0010 0,0010

3. Обслуговування систем 
і диспетчеризації (в тому числі локалізація 

аварій)
0,0637 0,0637 0,0637 0,0637 0,0637 0,0637 0,0637 0,0637 0,0637

L Всього (сума п.1 -п.З) 0,1754 0,0928 0,1053 0,1895 0,1895 0,2696 0,2513 0,2635 0,1363
Всього розмір плати 
за послуги'З утримання 
будинків і споруд 
та прибудинкових територій 
для мешканців котеджів

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3

Сума
п.1-3


